
展示品の募集 

平素は、当研究所の事業運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

福祉用具展示ホールでは、年間約 15,000 名の方に来館いただいており、実際に展示品を見て、体験して

いただいております。 

この度、一般県民や医療・介護福祉関係者等に用具に関する情報提供、普及啓発を図るため、下記のテー

マ、期間において、展示会を開催することになりました。出展を希望される企業の方は、下記連絡先まで、

お問い合わせください。 

 

１ テ ― マ ：こころとココロをつなぐ技術 ～コミュニケーション支援機器～ 

 

２ 期  間 ：2017年 9月 4日（月）～9月 29日（金） ※相談に応じます。  

 

３ 場  所 ：総合リハビリテーションセンター  

福祉のまちづくり研究所 福祉用具展示ホール（〒651-2181 神戸市西区曙町 1070）   

 

４  出 展 料 ：無料 

展示にかかる福祉用具等の提供、搬入、搬出（引き取り）、メンテナンス、カタログ送付等

の費用については、出展事業者様にご負担をお願いしております。 

 

５ 受付期間 ：展示期間終了まで 

 

６ 展示について 

（１）展示品数：各企業の制限はありませんが、多数展示の希望を頂いた際には、お断りする場合もあり

ます。 

（２）展示場所：展示ホール内、入り口付近の企画展示コーナー。（全体で 197cm×280cm） 

 

７ その他 

 ・製品に関して、使用方法等を事前に確認させていただきます。 

・展示にかかる依頼書の発行、契約書の締結等は行っておりません。 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞    

福祉のまちづくり研究所 

ロボットリハビリテーションセンター課 

担当 伊藤 有希 

ＴＥＬ （078）927-2727（代表） 

ＦＡＸ （078）927-2752 

e-mail    tenji@hwc.or.jp 


